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О внесении изменения в постановление администрации Аликовского района от 31 января 2018г. №156

Администрация  Аликовского  района  Чувашской  Республики                      п о с т а н о в л я е т :

1. Изложить распределение в 2018 году субсидий из бюджета Аликовского района Чувашской Республики бюджетам сельских поселений на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, утвержденное постановлением администрации Аликовского района от 31 января 2018 г. № 156 (с изменением, внесенным постановлением администрации Аликовского района от 07 марта 2018г. № 335), в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Аликовского района.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального     опубликования.        

Глава администрации 

Аликовского района                                                                          А.Н. Куликов                    

Приложение

к постановлению администрации

Аликовского района 

от 13.07.2018  № 796

Утверждено

постановлением администрации

Аликовского района

Чувашской Республики

от 31. 01.  2018г. № 156

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

в 2018 году субсидий бюджетам

сельских поселений на реализацию проектов развития общественной 

инфраструктуры, основанных на местных инициативах

(тыс.рублей)

	№№

пп
	Наименование сельских поселений
	Объем субсидии

	
	
	Всего
	в том числе за счет средств:
	в том числе по подразделу

	
	
	
	республиканского бюджета Чувашской Республики
	бюджета Аликовского района
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Аликовское
	1880,9
	1700,9
	180,0
	0503

	2.
	Ефремкасинское
	665,3
	500,3
	165,0
	0409

	3.
	Илгышевское
	692,6
	527,6
	165,0
	0409

	4.
	Крымзарайкинское
	805,6
	640,6
	165,0
	0409

	5.
	Раскильдинское
	709,5
	544,5
	165,0
	0409

	6.
	Таутовское
	978,9
	813,9
	165,0
	0801

	7.
	Тенеевское
	526,6
	361,6
	165,0
	0409

	8.
	Шумшевашское
	1627,5
	1462,5
	165,0
	0409

	9.
	Яндобинское
	1254,1
	1089,1
	165,0
	0409

	
	
	
	
	
	

	
	Итого
	9141,0
	7641,0
	1500,0
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